2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2017 года            		                      	     №236

	  О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 «Об учреждении награды – знака «За заслуги перед городом Нижневартовском»             (с изменениями)

	Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                                     «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 «Об учреждении награды – знака «За заслуги перед городом Нижневартовском» (с изменениями), внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 «Об учреждении награды – знака «За заслуги перед городом Нижневартовском» (с изменениями от 18.11.2011 №132, от 18.09.2015 №879), изменение, изложив абзац первый пункта 2 приложения 1 к решению                        в следующей редакции:
«2. Знаком могут быть награждены граждане Российской Федерации, прожившие и проработавшие не менее 20 лет в городе, и награжденные государственной наградой Российской Федерации (государственной наградой СССР) или наградами, учрежденными федеральными органами власти Российской Федерации, или Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры или Почетной грамотой Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры или Почетной грамотой Думы города Нижневартовска.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

М.В. Клец

«27» октября 2017 года

Глава города
Нижневартовска

В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]«30» октября 2017 года

image1.wmf